ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                      № ___________                          пгт. Пышма

Об утверждении состава Молодежной администрации
Пышминского городского округа

На основании постановления администрации Пышминского городского
округа от 14.07.2021 № 429 «О порядке формирования Молодежной
администрации Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от 10.08.2021
№ 462 «О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа «О порядке формирования Молодежной администрации
Пышминского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Молодежной администрации Пышминского
городского округа (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                 В.В. Соколов

2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Пышминского городского округа
от _______________ № ________
«Об утверждении состава Молодежной
администрации Пышминского городского
округа»

СОСТАВ
Молодежной администрации Пышминского городского округа

1. Лепихин
Максим Олегович

- Глава Молодежной администрации
Пышминского городского округа

2. Милькова
Юлия Александровна

- Заместитель главы Молодежной администрации
Пышминского городского округа по социальным
вопросам

3. Курбатова
Надежда Геннадьевна

- Заместитель главы Молодежной администрации
Пышминского городского округа по организации
управления

4. Тронин
Алексей Андреевич

- Заместитель главы Молодежной администрации
Пышминского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству

5. Свеженцева
Екатерина Игоревна

- секретарь Молодежной администрации
Пышминского городского округа

6. Калугин
Сергей Григорьевич

- Заведующий Пышминским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа.

7. Боровикова
Анастасия Васильевна

- Заведующий Ощепковским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа.

8. Меньшенина
Анжела Александровна

- Заведующий Печеркинским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа;

9. Мальгина
Вера Леонидовна

- Заведующий Черемышским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа;

10. Кудринских
Наталья Михайловна

- Заведующая Четкаринским территориальным
управлением Молодежной администрации
Пышминского городского округа;